SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARÁ

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS BREVES

CONVOCAÇÃO Nº 04

A Comissão Responsável pelo PROCESSO SELETIVO 2016.2 - CURSOS DE FORMAÇÃO
INICIAL / CONTINUADA- FIC, EDITAL Nº 02/2016 do Campus Breves, no uso de suas atribuições
CONVOCA o candidato abaixo da Lista de Espera do curso de Formação Inicial/Continuada - FIC
de Montador e Reparador de Computador do Edital nº 02/2016, para efetivar sua matrícula.

Atenção: O candidato convocado deverá comparecer a Secretaria Acadêmica do Campus Breves,
no dia 27 de junho de 2016, no horário de 08h às 12h / 14h às 18h, munidos dos documentos
constantes no subitem 7.3 do Edital nº 02/2016.

CURSO: MONTADOR E REPARADOR DE COMPUTADOR - FIC

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO OBTIDA SITUAÇÃO

67 505541 JHONATAS DOS SANTOS VERAS 93,10 LISTA DE ESPERA

Breves (PA), 24 de junho de 2016.

Mário Médice Costa Barbosa
Diretor Geral do Campus Breves

Portaria nº 652/2016-GAB de 18/04/2016